XLIX. ABSALON Bernauer Congregationis Richerspergen, Decanus Dn. Magno senio & infirmitate confecto in Coadjutorem datur 23. Augusti, An. M. DC. XI. eoque mortuo jus plenum prælature fuissecepit: obiit vero An. M. DC. XV. die 19. Martij, regiminis sui IV.

L. GEORGIVS GEVER, tunc Vicarius in Orth, prius vero Richerspergen, Decanus per triennium, canonice eligitur die 28. Aprilis supra dict. a. 9. XV, modernus Laudabilis Præpositus, cui vitam & felicitatem Deus largiatur.

R O R

MONASTERIV M in inferioris Bauariae, non procul à Laber fluui, in vico eiusdem nominis situm, ordinis Canonicorum Regularium sancti Augustini. Constituitur seu fundatur hoc Monasterium à Magno, filio Ruderti, Neptote Babonis Comitis Abenspergensis, cum uxore Irmogarda ac filio Alberto, dictis de Ror, Anno Domini 1133. in honorem beatae Mariæ virginis. Idem Dominus Albertus de Ror pauper Christi factus, communem vitam ibidem duxit, sepultus in Choro ante summum altare. Diripiatur hoc Monast. ab Alberto & Conrado, Com. Mospergen. in schismate, quod fuit inter Fridericum secundum Imper. & Gregorium nonum, Auent. lib. 7, fol. 680.

Advocati huius Monasterij erant Domini Abenspergenses, post quorum obitum Duces Bauariae vna cum ditione Abenspergen. Aduocatiam tenent.

SEPVLTIS sunt in hoc Cœnobio Domini de Abensperg, quondam Comites, Comites de Roteneck, dicti de Alnpach eiusdem familiae, Item Domini de Lepide, qui etiam de illa familia fuerunt. Qui vult, latius potest videre in libro meo primo Genealogiarum Bauaricarum. Item Nobiles, Ebran, olim dicti de Wildenberg, Ouensteteri, Hinzenhauseri, Erblspecken, Scumpfen, Regldarfer, Schurzen, Preisingeri, Marschalci, Hachsenackerer, Menekhouer, Kärgl, Othingeri secund. Auent. in annalibus fol. 737. licet ibi nullum ipsorum monumentum reperiatur.

A D D I T I O N E S.

IN nomine sanctæ & individuæ Trinitatis. Ego **Conradus** Dei gratia **Ratisbonensis** Episcopus omnibus Christi fidelibus salutem in perpetuum. Præceptis salutaribus moniti, & diuina institutione instructi pastoralis esse nouimus officii murum se ponere pro Domo Israhel maximè Deo famulantium protectionem contra malorum infestationem. Quæ consideratione præ oculis habita, cum fratres **Korenensis** Ecclesiæ graues & molestas à Comite **Meinhardo** sustinerent, sub nomine Aduocatæ exactiones, nos eiusdem Ecclesia priuilegia considerauimus, in quibus hoc patenter animaduertimus, quam ipse locus nobili & libero viro **Mainse**, ac filio eius **Alberto**, ad eiusdem Ecclesiæ fundationem liberè contraditus est cum omni proprietatis jure super Altare S. Petri Ratisponæ. Considerauimus etiam eandem ecclesiam longo tempore liberam mansisse ab omni aduocatione & aduocatoria exactione contentam omnium causarum suarum Tola Episcopi Ratisbon. atque Chori discussione. Tandem processu temporis pia memorie antecessor noster, Episcopus **Hainricus** cum iam dicti loci Præposito **Eberardo**, atque eius Conuentu commoda deliberatione prehabita elegerunt quandam **Gebhardum** de Abensperg ad quem nullo spectabat jure ipsa Ecclesia non beneficium sibi per manus concedentes, sed officium defensoris